
ШЕПТИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 

Сілецька гімназія імені Івана Климіва-Легенди 

Шептицької міської ради  

   

 Н А К А З  

   

30.05.2025 с. Сілець                                № 02 -у 

 

Про зарахування учнів  

до 1 класу у 2025/2026 н.р. 

 

На виконання ст. 3 Закону України «Про освіту», ст.6 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України 16 квітня 2018 року № 367, постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку, вихованців та учнів» з метою забезпечення права на здобуття повної 

загальної середньої освіти  та на підставі поданих повних комплектів документів 

батьків, або осіб які їх заміняють       

 

НАКАЗУЮ: 

          1. Зарахувати  до 1-го класу  Сілецької гімназії імені Івана Климіва-Легенди  

2025/2026 навчального року у встановленому законодавством порядку відповідно до 

списку (додається). 

2. Секретарю школи: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги відповідно до інструкції з її 

ведення. 

2.2. Розмістити списки зарахованих учнів до 1 класу на сайті закладу з 

дотриманням ЗУ «Про захист персональних даних». 

3. Класному керівнику Карпів І.Я.: 

3.1. Завести особові справи учнів виходячи з присвоєних номерів в алфавітній 

книзі. 

4. Контроль за виконанням наказу доручити заступнику директора з навчально-

виховної роботи Шийці О.І.. 

  

Директор                                                                                            Галина НАВРОЦЬКА 

 

З наказом ознайомлені: 

________ Олена ШИЙКА 

________ Оксана СТЕЛЬМАЩУК  

________ Ірина КАРПІВ 

 


	Сілецька гімназія імені Івана Климіва-Легенди
	Шептицької міської ради

